
Vandevenne Jens

De Leeuw Wout

Biesmans Gertjan

Gilissen Piet

5052

7003

5052

5052

T.C. ZELEM

BRUSSELSE T.

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

0864152

0595266

0768181

0558011

A1

C1

B1

C2

1

Franck Yannick

Dierckx Astrid

Depypere Alexander

Dirikx Erwin

0107

0107

8110

5048

PADELCLUB TE

PADELCLUB TE

TENNISCLUB L

G.T. TESSENDE

0800781

0776167

0782254

0224006

B2

D2

A2

D1 2

55

NR

102

47

152

NR

NR

300

Franck Yannick

Biesmans Gertjan

De Leeuw Wout

Dirikx Erwin

7/6 - 6/7 - 10/7

Forfait (niet gewettigd)

6/4 - 6/3

7/6 - 6/7 - 10/7

6/3 - 1/6 - 11/9

6/2 - 7/6

1/
Club : 7115 T.C. GRAND SLAM TIENEN  Wedstrijdleider : 0702274 Van Den Bosch Johan
Tornooi : 202071155 TC Grand Slam Tienen Padeltour Dubbel P250 en P500 van 17/02/2020 tot 23/02/2020

Reeks : PADEL HEREN 3 van P250 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Franck Yannick

6/4 - 6/1

Van Vlasselaer Jasper

Van Dooren Joseph

Rynders Stef

Lemkens Peter

5052

7003

5026

5046

T.C. ZELEM

BRUSSELSE T.

T.C. LUMMEN

T.C. DE BORN

0832616

0552292

0779443

0294292

A1

C1

B1

C2

1108

NR

NR

243

Pont Nicolas

De Smet Raf

Willaert Gilles

Kinable Roel

0107

0107

2195

5003

PADELCLUB TE

PADELCLUB TE

PADEL CLUB V

K.T.C. DIEST

0719014

0209958

2024146

0034616

B2

D2

A2

D1 2

227

154

NR

120

Pont Nicolas

Rynders Stef

Van Dooren Joseph

Kinable Roel

Franck Yannick
Pont Nicolas

Dirikx Erwin
Kinable Roel

Pont Nicolas

1


